

Dodávateľ **KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.**
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

IČO: 14 379 864
 DIČ: 1020642172
 IČ DPH SK1020642172

Telefón: 055/6257673

Účet : 2629110820 1100

IBAN : SK3211000000002629110820

BIC-SWIFT : TATRSKBX

Dátum vystavenia: Splatnosť : Dátum daň.povinnosti:

08.02.2016 09.03.2016 08.02.2016

Plat podm s danou Úhrada :prevodným prikazom

Vystavil : vedúci

Variabilný symbol

123.2016

Konštantný symbol:

Objednávka: 123

zo dňa:

Odberateľ

IČO: 17078202

DIČ: 2021157556

IČ DPH SK2021157556

Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia
 Rastislavova ul. 79

040 01 Košice - juh

Konečný príjemca

| Skladová položka/Označenie dodávky | Množstvo | Cena | Cena s DPH | Základ | DPH | |
|---|----------|-------|------------|--------|-------|-------|
| Dodací list 14_2016/1/5 zo dňa: 05.02.2016 VS F | 1,00 | 90,20 | 108,24 | 90,20 | 20,0% | 18,04 |

Správa mestskej zelene v Košiciach

Došlo dňa:

9. 02. 2016

Registrácia

značka:

Rozpis DPH:

Nulová sadzba

Zvýhodnená sadzba

Základná sadzba

DPH [%]

0,00%

10,00%

20,00%

Cena bez DPH

0,00

0,00

90,20

DPH

0,00

0,00

18,04

Cena s DPH

0,00

0,00

108,24

90,20

18,04

108,24

Celkom k úhrade

108,24€

Dátum prevzatia :

Prevzal

organizácia
KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

Odberateľ
17 078 202,00 SK2021157556
Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia

Spracoval: vedúci
Dátum: 05.02.2016

Rastislavova ul. 79
040 01 Košice - juh

Dátum daňovej povinnosti
05.02.2016

Splatnosť dokladu c.dod.listu /fa/
05.02.2016 F

| Skladová položka/Popis | Množstvo | Cena | Cena s DPH | Základ | DPH | Celkom |
|--------------------------------------|----------|---------|------------|--------|-------|--------|
| 366500680 4459 TRUBKA UPLNA OD SERVA | 1,000 KS | 19.7083 | 23.6500 | 19.708 | 20,0% | 23.650 |
| 366500690 4455 TRUBKA UPLNA OD SERVA | 1,000 KS | 20.3750 | 24.4500 | 20.375 | 20,0% | 24.450 |
| 4159 4159 CAS ATF TQ DII MULTIVEH | 2,000 KS | 5.0333 | 6.0400 | 10.067 | 20,0% | 12.080 |
| 6119 6119 TRUBKA PVC PA18X2 | 1,000 BM | 3.6500 | 4.3800 | 3.650 | 20,0% | 4.380 |
| 6120 6120 RYCHLOSPOJKA 18 PA PVC | 2,000 KS | 4.5916 | 5.5099 | 9.183 | 20,0% | 11.020 |
| 6121 6121 ULOZENIE KARDANU PRUZ | 1,000 KS | 20.8333 | 25.0000 | 20.833 | 20,0% | 25.000 |
| 361522741 129 LANO SPOJKY A30/31 | 1,000 KS | 4.3750 | 5.2500 | 4.375 | 20,0% | 5.250 |
| 360522737 42 PAKA SPOJKOV.LANKA | 1,000 KS | 2.0083 | 2.4100 | 2.008 | 20,0% | 2.410 |

| Rozpis DPH za doklad | | | |
|----------------------|--------|--------|---------|
| 0,00€ | 0,00% | 0,00€ | 0,00€ |
| 90,20€ | 20,00% | 18,04€ | 108,24€ |
| 0,00€ | 10,00% | 0,00€ | 0,00€ |
| | | | 108,24€ |

Karol Bačo
AUTO-TEC s.f.
040 03 KOŠICE, MILOSRDENSTVA 27
IČO: 14379631 DF 020542172

Prevzal:

Vyhotovil:

Dátum: